
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA 

 
Upravni odjel za turizam, 

poduzetništvo i ruralni razvoj 
 
KLASA: 053-02/19-01/2 
URBROJ: 2170/1-08/8-19-2 
Rijeka, 9. siječnja 2019.  
 
 
   
 
 
 
 
 
 
 
 

 

PRIJEDLOG ODLUKE O DAVANJU ODOBRENJA NA IMENOVANJE 
PREDSTAVNIKA PRIMORSKO-GORANSKE ŽUPANIJE U POVJERENSTVO ZA 

PROVEDBU ISPITNOG POSTUPKA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         

PROČELNICA 
 
 

Melita Raukar, dipl.oec. 
 
 
 
 

MATERIJAL IZRADILA 
 
 

Tea Trdoslavić, dipl.iur. 
 

                   
              



I. PRAVNI OSNOV 
 Člankom 52. stavkom 1. točkom 18. Statuta Primorsko-goranske županije 

("Službene novine" 23/09, 9/13, 25/13 - pročišćeni tekst, 5/18, 8/18 - pročišćen tekst, u 
daljnjem tekstu: Statut) propisano je da Župan obavlja izbor i imenovanja, odnosno 
opoziva i razrješuje u skladu sa zakonom, drugim propisima i općim aktima Skupštine. 

 Člankom 52. stavkom 1. točkom 23. Statuta je propisano da Župan Primorsko - 
goranske županije donosi opće i pojedinačne akte, te zaključke sukladno zakonu i 
drugim propisima. 
 Člankom 25. stavkom 1. Poslovnika o radu Župana Primorsko - goranske 
županije ("Službene novine" broj 23/14, 16/15, 3/16, 19/16 - pročišćeni tekst) propisano 
je da Župan donosi opće akte kada je to propisano posebnim zakonom, pojedinačne 
kate kada rješava o pojedinim pravima, obvezama i pravnim interesima fizičkih i pravih 
osoba, te zaključke. 
  

II. OBRAZLOŽENJE 
 Ministarstva poljoprivrede (u daljnjem tekstu: Ministarstvo) je 8. siječnja 2019. 

godine dostavilo zahtjev za imenovanje službenice Blaženke Kulić, dipl.ing., savjetnice 
za lovstvo i šumarstvo II, kao predstavnika Primorsko-goranske županije u Povjerenstvo 
za provedbu ispitnog postupka za pregled Programa zaštite divljači Općine Baška (u 
daljnjem tekstu: Povjerenstvo) koje će se izvršiti 16. siječnja 2019. godine. 

Općina Baška je kao korisnik  površine na kojoj je zabranjeno ustanovljavanje lovišta 
u Općini Baška dužna Programom zaštite divljači urediti zaštitu i lov divljači na toj 
površini. Sukladno Zakonu o lovstvu („Narodne novine“ broj 99/18, u daljnjem tekstu: 
Zakon), suglasnost na Program zaštite divljači daje Ministarstvo rješenjem uz mišljenje 
povjerenstva za provedbu ispitnog postupka. U navedeno Povjerenstvo se moraju 
imenovati najmanje dva člana koja imaju završeni preddiplomski i diplomski sveučilišni 
studij ili integralni preddiplomski i diplomski sveučilišni studij ili specijalistički diplomski 
stručni studij šumarske ili agronomske ili veterinarske struke s položenim kolegijem iz 
lovstva i najmanje jednim članom kojeg je predložilo Ministarstvo.    

Službenica Blaženka Kulić kao diplomirani inženjer šumarstva ima odgovarajuću 
stručnu spremu te poznaje stanje na terenu na području Primorsko-goranske županije i 
Općine Baška.   

 Slijedom navedenog, službenica Blaženka Kulić zadovoljava propisane uvjete za 
imenovanje u Povjerenstvo za provođenje ispitnog postupka te svojim znanjem i 
iskustvom može pridonijeti radu Povjerenstva.  

 
III. PRILOZI 

Ovom materijalu prilaže se dopis Ministarstva poljoprivrede zaprimljen u obliku e-
pošte. 

 
IV. OCJENA I IZVORI POTREBNIH SREDSTAVA ZA PROVOĐENJE ODLUKE 

 Za provođenje ovog akta nije potrebno osigurati sredstva u Proračunu Primorsko-
goranske županije za 2019. godinu. 

 
V. PRIJEDLOG ZAKLJUČKA  

Slijedom navedenog, predlaže se Županu da donese zaključak u tekstu kako  
slijedi: 
 
 
 
 
 



Na temelju članka 52. stavka 1. točki 18. i 23. Statuta Primorsko-goranske 
županije ("Službene novine" 23/09, 9/13, 25/13 - pročišćeni tekst, 5/18, 8/18 - pročišćen 
tekst) i članka 25. stavka 1. Poslovnika o radu Župana Primorsko - goranske županije 
("Službene novine" broj 23/14, 16/15, 3/16, 19/16 - pročišćeni tekst), Župan Primorsko-
goranske županije ______  2019. godine donio je sljedeći 

 
Z a k l j u č a k 

 
1. Donosi se Odluka o davanju odobrenja na imenovanje predstavnika Primorsko-

goranske županije u Povjerenstvo za provedbu ispitnog postupka. 
(Odluka je sastavni dio ovog Zaključka). 
 

2. Zadužuje se Upravni odjel za turizam, poduzetništvo i ruralni razvoj da Odluku iz 
točke 1. ovog Zaključka dostavi Ministarstvu poljoprivrede i službenici Blaženki Kulić 
u roku od tri dana od njegova donošenja. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Na temelju članka 52. stavka 1. točki 18. i 23. Statuta Primorsko-goranske 
županije ("Službene novine" 23/09, 9/13, 25/13 - pročišćeni tekst, 5/18, 8/18 - pročišćen 
tekst) i članka 25. stavka 1. Poslovnika o radu Župana Primorsko - goranske županije 
("Službene novine" broj 23/14, 16/15, 3/16, 19/16 - pročišćeni tekst), Župan Primorsko-
goranske županije, _____ 2019. godine, donio je 

 
 
 

O D L U K U 
O DAVANJU ODOBRENJA NA IMENOVANJE PREDSTAVNIKA PRIMORSKO-
GORANSKE ŽUPANIJE U POVJERENSTVO ZA PROVEDBU ISPITNOG POSTUPKA    

 
 

I. 
 Odobrava se imenovanje službenice Blaženke Kulić, savjetnice za lovstvo i 
šumarstvo II u Upravnom odjelu za turizam, poduzetništvo i ruralni razvoj, kao 
predstavnika Primorsko-goranske županije u Povjerenstvo za provedbu ispitnog 
postupka Ministarstva poljoprivrede za pregled Programa zaštite divljači Općine Baška.  

 
 
 

II. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 




	TOCKA18
	TOČKA18 - PRILOG

